CISCI XAVERII M. BIANCHI SACERDOTIS E CONGREGATIONE CLERICO­

RUM REGULARIUM A s. PAULO ET IGNATII A LACONI EX ORDINE FRA­

TRUM MINORUM CAPULATORUM, IN BASILICA VATICANA DIE XXI 

MENSIS OCTOBRIS, A. MDCCCÇLI PERACTA. 

Ad postulationem instanter, instantius, instantissime factam, per 

Advocatos Sacri Consistorii a Viro Eminentissimo Clemente S. R. E. 

Card. Micara, Pro-Praefecto S. Rituum Congregationis, Revmus D. Anto­

nius Bocci, Secretarius Litterarum ad Principes, Sanctitatis Suae no­

mine, haec respondit : 

Summo mihi honori est summoque gaudio nuntiare omni­

bus, quotquot vel praesentes hac in amplissima rerum maie-

state venerabundi audiunt, vel absentes radiophonicae artis ope 

auscultant, Pontificem Maximum decretorium oraculum falli 

nescium editurum esse. Universa laetatur Ecclesia his fulgen­

t ius ornata luminibus; omnesque nova haec sanctitatis exem­

pla imitanda sibi proponant. 

Tum vero Summus Pontifex, sedens, ex Cathedra Divi Petri sollemniter 

pronunciavit : 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis ad exaratio­

nem Eidei Catholicae et Christianae Religionis augmentum, 

48 - A c t a , Vo l . XVIIT , n . 16 — 15-11-1951. 
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auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et 

divina ope saepius implorata, ac de Venerabilium Fratrum No­

strorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Patriarcha­

rum, Archiepiscoporum et Episcoporum in Urbe exsistentium 

consilio; Beatos Confessores Antonium Mariam Gianelli, Fran­

ciscum Xaverium Mariam Bianchi et Ignatium a Laconi Sanctos-

esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscri­

bimus; statuentes illorum memoriam quolibet anno die eorum 

natali, Antonium nempe die septima iunii inter Sanctos Ponti­

fices et Confessores, Franciscum die trigesima prima ianuarii et 

Ignatium die undecima maii inter Sanctos Confessores non Pon­

tifices pia devotione recoli debere. In nomine PaÇgtri et Figglii 

et Spiritus£¡JSancti. 

Ante Missam haec fuit 

HOMILIA SANCTISSIMI. DOMINI NOSTRI 

VENERABILES FRATRES, DILECTI FILII, 

Laetamur admodum quod hodie Nobis licuit ad summos; 

evehere sanctitatis honores tres Beatos Caelites; qui quidem,Q 

etsi ordinis dignitate et muneris perfunctione multum inter se-

differunt, eadem tamen gloria defutura numquam refulgent. 

Iuvat autem heic preclara uniuscuiusque ornamenta animi, 

in sua luce proponere, ut omnes ad eorum vestigiis alacri nisu